Rua Ataliba José de Lima, nº 10, Centro – CEP 95.308-000 – Fone (54) 3698 4195
www.capaobonitodosul.rs.gov.br

administracao@capaobonitodosul.rs.gov.br

EDITAL Nº 47/2024

DE 19 DE JUNHO DE 2024

CONVOCAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL E TEMPORÁRIA

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAPÃO BONITO DO SUL, no uso

de suas atribuições legais e com suporte na Lei Municipal nº

060/2001 e suas alterações, e Leis Municipais nº 1.017/2023,

nº 1.051/2023 e nº 1.080/2024, por este ato CONVOCA os

candidatos abaixo relacionados, aprovados no Processo Seletivo

nº 11/2024, para contratação emergencial e temporária nos

respectivos cargos, tendo prazo de 02 (dois) dias úteis,

contados do recebimento do presente, para comparecer ao Setor

de Recursos Humanos para aceitação expressa das atribuições,

deveres e responsabilidades inerentes ao cargo, devendo

comprovar que cumpre todos os requisitos para investidura no

cargo e apresentar todos os documentos necessários para a

contratação emergencial e temporária, sob pena de perder a

vaga:

Nome               Cargo

CAROLINE MARINA DA ROCHA VALIM    Atendente de Farmácia

ROSELAINE GOULART MARASCHIN    Educador Físico

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

CAPÃO BONITO DO SUL, 19 DE JUNHO DE 2024.

FELIPPE JUNIOR RIETH

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Simone Monteiro Nunes Vilk

Secretária Municipal de Administração, Planejamento e Finanças